关于确定朱欣杰等同志为党员发展对象的公示

按照发展党员工作有关规定，经积极分子个人申请、党外民主测评、孙越崎

学院本科学生党支部面试答辩，党支部委员会综合党内外群众意见、申请人的工

作学习等现实表现，拟将朱欣杰等 17名同志列为孙越崎学院第 60期党员发展对

象，赵天泽同志重新参加第 60 期高级党课学习。为了进一步增强发展党员工作

的透明度，加强民主监督，根据有关要求，现将发展对象名单公示如下：

序号 学号 姓名 性别 班级 备注

1 02180681 朱欣杰 男 越崎 2018-03班

2 07182636 刘禹呈 男 越崎 2018-02班

3 02180780 孙锦鑫 男 越崎 2018-03班

4 02180589 王祖坤 男 越崎 2018-03班

5 02190590 王英超 男 越崎特色 2019-03班

6 16194876 刘旭彤 女 越崎特色 2019-01班

7 05191620 滕鸿博 男 越崎特色 2019-03班

8 17195473 杜以帅 男 越崎实验 2019-01班

9 08192884 熊佳俊 男 越崎实验 2019-01班

10 10193775 吴泽潇 男 越崎实验 2019-01班

11 01190070 郭本焕 男 越崎特色 2019-01班

12 03191055 赵笑辉 男 越崎特色 2019-02班

13 02203409 陈硕 男 越崎特色 2020-01班

14 03204103 付连杰 男 越崎特色 2020-03班

15 09201301 马沛熙 女 越崎实验 2020-01班

16 04203242 惠增益 男 越崎特色 2020-02班

17 09201311 尚若松 男 越崎特色 2020-02班

18 17184982 赵天泽 男 越崎 2018-02班
57期发展对象

重新学习高党课程

公示时间为 2021 年 10月 9 日至 2021年 10月 13 日，请于 10月 13 日下午

5：00前，实名以书面、电子邮箱、电话等形式向党组织反映，反映问题应实事

求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党组织将对反

映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当

方式向反映人反馈。

联系电话：0516-83592572

电子邮箱：158880671@qq.com

中共中国矿业大学孙越崎学院总支部委员会

2021年 10 月 9日